

MUNICÍPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024
Processo Administrativo Nº 22/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: JOSÉ CLAUDIO ALVES DE MELO
Data de Publicação: 06/05/2024 15:38:00

				TOTAL DO PROCESSO: 1.130.449,78
BONANCA PRODUTOS ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS LTDA			70.175.336/0001-70	608.154,10
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 4,00	Total: 20.000,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: DA ROÇA	Modelo: DA ROÇA	
Descrição: AÇÚCAR				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 4,17	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 20.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 14,09	Total: 4.227,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: APTI	Modelo: APTI	
Descrição: CACAU EM PÓ 100% (200g)				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 17,24	Valor Unit.: 14,09	Total Item: 4.227,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 0,83	Total: 2.490,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANTA JOANA	Modelo: SANTA JOANA	
Descrição: ÁGUA MINERAL GARRAFA 500ML				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 1,07	Valor Unit.: 0,83	Total Item: 2.490,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 16,92	Total: 1.692,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: BOM SABOR	Modelo: BOM SABOR	
Descrição: ALHO EM PASTA				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 17,40	Valor Unit.: 16,92	Total Item: 1.692,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 13,74	Total: 4.122,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: NUTRIVITA	Modelo: NUTRIVITA	
Descrição: AMIDO DE MILHO				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 18,48	Valor Unit.: 13,74	Total Item: 4.122,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 4,95	Total: 18.562,50
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PRINCESA	Modelo: PRINCESA	
Descrição: ARROZ PARBOLIZADO (COTA RESERVADA 25% Lei Complementar nº 123/2006)				
Quantidade: 3.750	Val. Ref.: 6,15	Valor Unit.: 4,95	Total Item: 18.562,50	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 2,93	Total: 4.395,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRONTU	Modelo: PRONTU	
Descrição: AVEIA EM FLOCOS 200G				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 5,18	Valor Unit.: 2,93	Total Item: 4.395,00	

**MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE**

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 17,55	Total: 210,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IMPERIAL	Modelo: IMPERIAL	
Descrição: AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 22,87	Valor Unit.: 17,55	Total Item: 210,60	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 5,19	Total: 12.456,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SUPREMO	Modelo: SUPREMO	
Descrição: CAFÉ				
Quantidade: 2.400	Val. Ref.: 7,10	Valor Unit.: 5,19	Total Item: 12.456,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 1,69	Total: 845,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SÃO JOÃO	Modelo: SÃO JOÃO	
Descrição: CANELA EM PÓ 40G				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,94	Valor Unit.: 1,69	Total Item: 845,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 3,09	Total: 2.317,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CCGL	Modelo: CCGL	
Descrição: CREME DE LEITE				
Quantidade: 750	Val. Ref.: 3,47	Valor Unit.: 3,09	Total Item: 2.317,50	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 1,59	Total: 6.360,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: XAVANTE	Modelo: XAVANTE	
Descrição: EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO 300G (SOMENTE TOMATE NA COMPOSIÇÃO)				
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 4,50	Valor Unit.: 1,59	Total Item: 6.360,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 3,86	Total: 1.158,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FARINA	Modelo: FARINA	
Descrição: FARINHA DE TRIGO				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,40	Valor Unit.: 3,86	Total Item: 1.158,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 5,72	Total: 2.288,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PRATA FINA	Modelo: PRATA FINA	
Descrição: FARINHA PARA TAPIOCA / MANDIOCA				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 8,06	Valor Unit.: 5,72	Total Item: 2.288,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 8,62	Total: 4.310,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: SERRA VERDE	Modelo: SERRA VERDE	
Descrição: FEIJÃO, PRETO, CRU				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 9,31	Valor Unit.: 8,62	Total Item: 4.310,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 5,87	Total: 2.935,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: DA SERRA	Modelo: DA SERRA	
Descrição: FEIJÃO, CARIOCA, CRU				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,29	Valor Unit.: 5,87	Total Item: 2.935,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 6,61	Total: 6.610,00

**MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SERRA VERDE	Modelo: SERRA VERDE
Descrição: FEIJÃO, FRADINHO, CRU			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 6,94	Valor Unit.: 6,61	Total Item: 6.610,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 1,09	Total: 19.620,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: KIVITA	Modelo: KIVITA
Descrição: FLOCÃO DE MILHO 500g			
Quantidade: 18.000	Val. Ref.: 1,60	Valor Unit.: 1,09	Total Item: 19.620,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 3,29	Total: 1.974,00
Item: 1	Unidade: L	Marca: ETA	Modelo: ETA
Descrição: LEITE DE COCO			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 3,68	Valor Unit.: 3,29	Total Item: 1.974,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 3,19	Total: 3.190,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: KIVITA	Modelo: KIVITA
Descrição: MILHO PARA MUNGUNZÁ			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,05	Valor Unit.: 3,19	Total Item: 3.190,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 3,47	Total: 4.858,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: KIVITA	Modelo: KIVITA
Descrição: MILHO DE PIPOCA			
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 4,28	Valor Unit.: 3,47	Total Item: 4.858,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 3,83	Total: 5.745,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: STELLA DORO	Modelo: STELLA DORO
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA (MILHO, ÁGUA E SAL) 200g			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 4,08	Valor Unit.: 3,83	Total Item: 5.745,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 3,79	Total: 4.737,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SUPRESOY	Modelo: SUPRESOY
Descrição: PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA - FRANGO 400g			
Quantidade: 1.250	Val. Ref.: 5,15	Valor Unit.: 3,79	Total Item: 4.737,50
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 3,84	Total: 9.600,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SUPRESOY	Modelo: SUPRESOY
Descrição: PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA - CARNE VERMELHA pct 400g			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 5,47	Valor Unit.: 3,84	Total Item: 9.600,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 7,99	Total: 3.995,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: SIRIJI	Modelo: SIRIJI
Descrição: POLPA DE FRUTA – UVA			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 11,45	Valor Unit.: 7,99	Total Item: 3.995,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 6,99	Total: 2.097,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: SIRIJI	Modelo: SIRIJI

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Descrição: POLPA DE FRUTA - GOIABA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 13,35 Valor Unit.: 6,99 Total Item: 2.097,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 3,39 **Total: 40.680,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IMPERIAL Modelo: IMPERIAL

Descrição: SUCO CONCENTRADO (500ml)

Quantidade: 12.000 Val. Ref.: 6,02 Valor Unit.: 3,39 Total Item: 40.680,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 10,50 **Total: 63.000,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: KADÃO Modelo: KADÃO

Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 27,28 Valor Unit.: 10,50 Total Item: 63.000,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 21,99 **Total: 30.786,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: BOSCATTI Modelo: BOSCATTI

Descrição: CARNE BOVINA, BISTECA

Quantidade: 1.400 Val. Ref.: 29,15 Valor Unit.: 21,99 Total Item: 30.786,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 23,49 **Total: 18.792,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: FRINENSE Modelo: FRINENSE

Descrição: CHARQUE BOVINA

Quantidade: 800 Val. Ref.: 33,99 Valor Unit.: 23,49 Total Item: 18.792,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 8,04 **Total: 36.180,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: MAURICEA Modelo: MAURICEA

Descrição: COXA E SOBRECOXA DE FRANGO

Quantidade: 4.500 Val. Ref.: 13,00 Valor Unit.: 8,04 Total Item: 36.180,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 7,69 **Total: 2.307,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: FRIBOI Modelo: FRIBOI

Descrição: FIGADO BOVINO

Quantidade: 300 Val. Ref.: 12,00 Valor Unit.: 7,69 Total Item: 2.307,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 13,64 **Total: 51.150,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: MAURICEA Modelo: MAURICEA

Descrição: PEITO DE FRANGO (AMPLA CONCORRENCIA 75% Lei Complementar nº 123/2006)

Quantidade: 3.750 Val. Ref.: 17,79 Valor Unit.: 13,64 Total Item: 51.150,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 13,64 **Total: 17.050,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: MAURICEA Modelo: MAURICEA

Descrição: PEITO DE FRANGO (COTA RESERVADA 25% Lei Complementar nº 123/2006)

Quantidade: 1.250 Val. Ref.: 17,79 Valor Unit.: 13,64 Total Item: 17.050,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 116 Lance: 15,44 **Total: 57.900,00**

Item: 1 Unidade: BDJ Marca: AVÍCOLA SANHARÓ Modelo: AVÍCOLA SANHARÓ

Descrição: OVO DE GALINHA (BDJ 30 UND) (AMPLA CONCORRENCIA 75% Lei Complementar nº 123/2006)

**MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE**

Quantidade: 3.750	Val. Ref.: 19,92	Valor Unit.: 15,44	Total Item: 57.900,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 15,44	Total: 19.300,00
Item: 1	Unidade: BDJ	Marca: AVÍCOLA SANHARÓ	Modelo: AVÍCOLA SANHARÓ
Descrição: OVO DE GALINHA (BDJ 30 UND) (COTA RESERVADA 25% Lei Complementar nº 123/2006)			
Quantidade: 1.250	Val. Ref.: 19,92	Valor Unit.: 15,44	Total Item: 19.300,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 33,88	Total: 6.776,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: DOMILAC	Modelo: DOMILAC
Descrição: QUEIJO MUÇARELA (FATIADO)			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 34,50	Valor Unit.: 33,88	Total Item: 6.776,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 25,19	Total: 7.557,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: DULACT	Modelo: DULACT
Descrição: QUEIJO COALHO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 29,49	Valor Unit.: 25,19	Total Item: 7.557,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 3,59	Total: 1.436,00
Item: 1	Unidade: L	Marca: PAPAGUT	Modelo: PAPAGUT
Descrição: BEBIDA LACTEA			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 9,66	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 1.436,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 17,19	Total: 42.975,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo: DA CASA
Descrição: BOLO SIMPLES			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 22,90	Valor Unit.: 17,19	Total Item: 42.975,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 0,56	Total: 33.600,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DA CASA	Modelo: DA CASA
Descrição: PÃO PARA CACHORRO QUENTE			
Quantidade: 60.000	Val. Ref.: 0,90	Valor Unit.: 0,56	Total Item: 33.600,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 1,39	Total: 13.900,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DA CASA	Modelo: DA CASA
Descrição: SALGADO DE FORNO 60G			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 1,40	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 13.900,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 27,94	Total: 13.970,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo: DA CASA
Descrição: TORRADA			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 28,50	Valor Unit.: 27,94	Total Item: 13.970,00
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI EIRELI		06.536.960/0001-57	189,50
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 3,79	Total: 189,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARATA/JAV IND DE ALIM LTDA	Modelo: UNICO

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Descrição: ADOÇANTE 100ml

Quantidade: 50 Val. Ref.: 6,70 Valor Unit.: 3,79 Total Item: 189,50

E. CRISTINA ALMEIDA CARDOSO 44.052.317/0001-47 165.356,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 4,89 **Total: 55.012,50**

Item: 1 Unidade: KG Marca: RAMPINELLI Modelo:

Descrição: ARROZ PARBOLIZADO (AMPLA CONCORRENCIA 75% Lei Complementar nº 123/2006)

Quantidade: 11.250 Val. Ref.: 6,15 Valor Unit.: 4,89 Total Item: 55.012,50

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 3,70 **Total: 740,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: FEIRA NOVA Modelo:

Descrição: FARINHA DE MANDIOCA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 5,60 Valor Unit.: 3,70 Total Item: 740,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 1,87 **Total: 22.440,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALIANÇA Modelo:

Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE

Quantidade: 12.000 Val. Ref.: 3,60 Valor Unit.: 1,87 Total Item: 22.440,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 3,14 **Total: 6.280,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: BRANDINI Modelo:

Descrição: MACARRÃO TIPO PARAFUSO 500g

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 4,87 Valor Unit.: 3,14 Total Item: 6.280,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 4,73 **Total: 5.676,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CLEYBON Modelo:

Descrição: MARGARINA 500g

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 6,08 Valor Unit.: 4,73 Total Item: 5.676,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 19,99 **Total: 5.997,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: ALHO

Quantidade: 300 Val. Ref.: 32,05 Valor Unit.: 19,99 Total Item: 5.997,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 127 Lance: 2,41 **Total: 3.615,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CEASA Modelo:

Descrição: ABACAXI

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 3,91 Valor Unit.: 2,41 Total Item: 3.615,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 2,99 **Total: 897,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: ABOBRINHA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 4,00 Valor Unit.: 2,99 Total Item: 897,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 3,94 **Total: 23.640,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Descrição: BATATA INGLESA

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 6,33 Valor Unit.: 3,94 Total Item: 23.640,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 5,07 **Total: 17.745,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: CEBOLA SECA

Quantidade: 3.500 Val. Ref.: 6,21 Valor Unit.: 5,07 Total Item: 17.745,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 7,69 **Total: 2.307,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: MAÇÃ

Quantidade: 300 Val. Ref.: 10,03 Valor Unit.: 7,69 Total Item: 2.307,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 3,59 **Total: 3.590,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: MELÃO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 6,03 Valor Unit.: 3,59 Total Item: 3.590,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 31,79 **Total: 1.589,50**

Item: 1 Unidade: KG Marca: N4 Modelo:

Descrição: UVA PASSA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 33,48 Valor Unit.: 31,79 Total Item: 1.589,50

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 16,81 **Total: 3.362,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: UVA RUBI SEM SEMENTE

Quantidade: 200 Val. Ref.: 20,00 Valor Unit.: 16,81 Total Item: 3.362,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 3,99 **Total: 3.990,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: BANANA COMPRIDA

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 6,36 Valor Unit.: 3,99 Total Item: 3.990,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 3,39 **Total: 8.475,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: CARÁ

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 4,93 Valor Unit.: 3,39 Total Item: 8.475,00

MUNDAU DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS 27.329.793/0001-43 **258.930,00**
LTDA

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 3,00 **Total: 15.000,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: 3 DE MAIO Modelo:

Descrição: BISCOITO SALGADO 400G

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 4,88 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 15.000,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 127 Lance: 3,50 **Total: 26.250,00**

MUNICÍPIO DE SALOÁ
SALOÁ-PE

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: 3 DE MAIO	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE 400G			
Quantidade: 7.500	Val. Ref.: 6,05	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 26.250,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 4,20	Total: 21.000,00
Item: 1	Unidade: L	Marca: NATIVILE	Modelo:
Descrição: LEITE INTEGRAL UHT			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 5,46	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 21.000,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 5,00	Total: 17.500,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CCGL	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ 200g			
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 7,67	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 17.500,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 6,00	Total: 21.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIZA	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SOJA 900ML			
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 8,50	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 21.000,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 3,60	Total: 51.840,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: 88	Modelo:
Descrição: SARDINHA CONSERVA EM ÓLEO (125g)			
Quantidade: 14.400	Val. Ref.: 4,41	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 51.840,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 5,50	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: POLPAS DO VALE	Modelo:
Descrição: POLPA DE FRUTA - MANGA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 16,82	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 1.100,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 24,70	Total: 29.640,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA SEM OSSO EM CUBOS (peça 1kg)			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 28,04	Valor Unit.: 24,70	Total Item: 29.640,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 16,00	Total: 40.000,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: SEARA	Modelo:
Descrição: CARNE SUÍNA, BISTECA			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 18,03	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 40.000,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 8,80	Total: 17.600,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GUIBOM	Modelo:
Descrição: FRANGO INTEIRO			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 9,80	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 17.600,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 0,60	Total: 18.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: P. PADRE CICERO	Modelo:

**MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE**

Descrição: PÃO FRANCÊS

Quantidade: 30.000 Val. Ref.: 0,87 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 18.000,00

VERVANA HORTI FRIOS **28.384.489/0001-61** **55.472,30**

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 6,32 **Total: 1.580,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: VITAMASSA Modelo:

Descrição: BISCOITO POLVILHO PCT 360G

Quantidade: 250 Val. Ref.: 6,33 **Valor Unit.: 6,32** Total Item: 1.580,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 100,81 **Total: 1.008,10**

Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: CANELA EM PAU

Quantidade: 10 Val. Ref.: 100,82 **Valor Unit.: 100,81** Total Item: 1.008,10

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 5,44 **Total: 163,20**

Item: 1 Unidade: KG Marca: K-DELÍCIA Modelo:

Descrição: CEBOLA DESIDRATADA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 5,45 **Valor Unit.: 5,44** Total Item: 163,20

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 0,68 **Total: 4.760,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: OUROVERDE Modelo:

Descrição: COLORIFICO 100g

Quantidade: 7.000 Val. Ref.: 0,88 **Valor Unit.: 0,68** Total Item: 4.760,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 3,18 **Total: 636,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ROYAL Modelo:

Descrição: FERMENTO QUIMICO EM PÓ (100g)

Quantidade: 200 Val. Ref.: 3,89 **Valor Unit.: 3,18** Total Item: 636,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 50,00 **Total: 5.000,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: NESTLÉ Modelo:

Descrição: FÓRMULA INFANTIL SEM LACTOSE PARA LACTENTES DE 0 A 12 MESES (400g)

Quantidade: 100 Val. Ref.: 59,94 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 5.000,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 5,55 **Total: 11.100,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VALLE Modelo:

Descrição: SUCO DE MARACUJÁ (500ml)

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 7,00 **Valor Unit.: 5,55** Total Item: 11.100,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 1,25 **Total: 1.250,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MURIONGO Modelo:

Descrição: VINAGRE 500ML

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 2,87 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 1.250,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 1,60 **Total: 1.600,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: OUROVERDE Modelo:

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Descrição: XEREM

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 3,04 Valor Unit.: 1,60 Total Item: 1.600,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 28,75 **Total: 14.375,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: NEUTURNO Modelo:

Descrição: PEIXE FILÉ MERLUZA (SEM ESPINHA)

Quantidade: 500 Val. Ref.: 35,26 Valor Unit.: 28,75 Total Item: 14.375,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 28,00 **Total: 14.000,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: NEUTURNO Modelo:

Descrição: PEIXE FILÉ TILÁPIA (SEM ESPINHA)

Quantidade: 500 Val. Ref.: 35,34 Valor Unit.: 28,00 Total Item: 14.000,00

DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459 **39.650.937/0001-48** **3.560,00**

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 0,73 **Total: 2.190,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ceasa Modelo: ceasa

Descrição: COMINHO 100G

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 1,60 Valor Unit.: 0,73 Total Item: 2.190,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 0,77 **Total: 770,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: invicito Modelo: invicito

Descrição: SAL

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 1,56 Valor Unit.: 0,77 Total Item: 770,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 2,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: in natura Modelo: in natura

Descrição: COCO SECO

Quantidade: 300 Val. Ref.: 3,06 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 600,00

WS COMERCIO E SERVICOS LTDA **46.385.061/0001-15** **29.800,00**

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 21,50 **Total: 4.300,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: ITAMBÉ Modelo: ITAMBÉ

Descrição: LEITE SEM LACTOSE (300g)

Quantidade: 200 Val. Ref.: 29,00 Valor Unit.: 21,50 Total Item: 4.300,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 018 Lance: 17,00 **Total: 25.500,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: SAUDALLI Modelo: SAUDALLI

Descrição: CARNE SUÍNA, LOMBO CONGELADO SEM OSSO (PÇ MÁX. 1,5 KG)

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 19,89 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 25.500,00

GFS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI **40.368.186/0001-50** **8.987,88**

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 49,14 **Total: 3.046,68**

Item: 1 Unidade: LT Marca: DANONE Modelo: APTAMIL 1 800G

Descrição: FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES DE 0 A 6 MESES (800g)

Quantidade: 62 Val. Ref.: 55,00 Valor Unit.: 49,14 Total Item: 3.046,68

**MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE**

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 49,51	Total: 5.941,20
Item: 1	Unidade: LT	Marca: DANONE	Modelo: APTAMIL 2 400G	
Descrição: FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES DE 6 A 12 MESES (400g)				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 58,80	Valor Unit.: 49,51	Total Item: 5.941,20	

PREGOEIRO: JOSÉ CLAUDIO ALVES DE MELO

MEMBRO MARCOS FLAVIO ALVES DE MELO